

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG973612  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-06-27T19:25:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 SUC: 00001 CANCUN  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28  
 PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: P01 - POR DEFINIR, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2226	76280	78144	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	518 V	935	028	P	158260011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNx CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	70	725.75	130907	32.21+22		383.76	26,863.20
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 26,863.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,298.11														
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	120	480.47	130907	35.9+22		240.24	28,828.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 28,828.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,612.61														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													55,692.00	
													TOTAL IVA 16:	8,910.72
													TOTAL VENTA:	64,602.72

(SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 72/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: A4C668E6-F996-4B52-BE29-78E525259F32

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

e9G76K9C98NssKVjFkd2swuPQPbuz1z9aEdcPZ8PgtI2DD6rdOm550hzOe/vA1eWGchdshyPG8KfmqGmLIhE7U8ZqwIgi8ZMvUx53/ULo4U1WB5MGG6jHbO8cs/ce45FehnlREsqZ9e

+fGFizSeengYsb9Xu2J+lwEQncioBBZ0MEsxHU59K8bc0L0Upwa

+5WXD6UcTh7c8FerHqkaxaoFSpBF60bc8tDPLyGExlS0YFNxmGKg0YaGJcI50pw65DGwuoXJixWbgnaeZm55AtWjwWg/Hode3tKnZkKyEEzWFwJva8YycfUww4j7WU/HkxS3zSTHZko1Ms44TtWb7xeZ

==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UEzsWCMvNqQmofuelnzCqDn/Brz4Vu7VReKsF7pTKJ47G97HHk/2nyw8Tpa6ji03U5j9vw2nBKXQ1qvviUjsha

+8UbXrbvwmOqklvl/Kl9nTsi1DPqZFoCD8vxaOJE16mZLsxa3blKp4meGwztLI0yfqjTX/xPvp8HHy

+K7buEsNRUoiYrCb9NHxPflThqmB/BilcODdufRugKTQ4W0lriqYHupB52/hnkXdlTl6vPzVsq6EmSeb2LAlB1RIKhB61HfCVjoeJjbf/ygDQ79SwR5m2CL4XTrnb78klDr

+8amdSKQZYpGRmFdPa2vjYiX7ods83Jjp05XdV3q5iAIwnA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A4C668E6-F996-4B52-BE29-78E525259F32|2022-06-27T19:25:44|EEL961104G96|

e9G76K9C98NssKVjFkd2swuPQPbuz1z9aEdcPZ8PgtI2DD6rdOm550hzOe/vA1eWGchdshyPG8KfmqGmLIhE7U8ZqwIgi8ZMvUx53/ULo4U1WB5MGG6jHbO8cs/ce45FehnlREsqZ9e

+fGFizSeengYsb9Xu2J+lwEQncioBBZ0MEsxHU59K8bc0L0Upwa

+5WXD6UcTh7c8FerHqkaxaoFSpBF60bc8tDPLyGExlS0YFNxmGKg0YaGJcI50pw65DGwuoXJixWbgnaeZm55AtWjwWg/Hode3tKnZkKyEEzWFwJva8YycfUww4j7WU/HkxS3zSTHZko1Ms44TtWb7xeZ

==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-27T19:25:44

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 236920

TRAILER 40

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

